Córrego Fundo,19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO: 1051– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

___________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 019/2021, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021. Objeto: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria

contábil para atender às demandas do município de Córrego Fundo-MG CONTRATANTE: Município de

Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: ARF Sistemas de Informação Limitada. Conforme estabelecido no

termo aditivo, decidem prorrogar o prazo de vigência contratual por 01 (um) mês, a partir de 13 de agosto

de 2022 até dia 12 de setembro de 2022. Publique-se. Córrego Fundo/MG, 12 de agosto de 2022. Danilo

Oliveira Campos.

EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO EDITAL 01/2022

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

01 Lyla Martins Santos

02 Fernanda Freire Carvalho

03 Rayane Aparecida Garcia

04 Igor Mendes Guimarães

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-08-19T17:02:57-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645